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Банер за стојалиште во кутија 1963F

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Банерот е направен од издржлуви платно и е прикачен на рамката А од држачот со зип врвки

преку метални алки.

●

Ние нудиме банери за Вашиот држач 1693F. Mожете да го имате Вашето лого, тим или назин на

продавница испечатено на банерот, за што повеќе луѓе да Ве видат.

●

Контактирајте не за повеќе детали околу `custom` банерите.●

627083 714

TRAN.1693F



Usage (pictures)


